ACTA DE PRESENTACION, APERTURA Y EVALUACION DE PROPUESTAS DE LA

IUSMERR)  _coumtcamuason swpaovicrL ok s

INVITACION A CUANDO MENOS TRES PERSONAS No. TPCESAVEGRO.CCMF.2025.01
PARA LA ADQUISICION DE: PROTEINA HIDROLIZADA, MALATHION Y ESTACIONES CEBO.

LUGAR Y FECHA: EN CHILPANCINGO DE LOS BRAVO, GUERRERO, SIENDO LAS 13:00 HORAS DEL DIA 18 DE NOVIEMBRE DE
2025, EN LA SALA DE JUNTAS DEL COMITE ESTATAL DE SANIDAD VEGETAL DE GUERRERO, CITA EN CALLE NOGAL, LOTE T,
MZA 2, FRACC. JACARANDAS 2A SECCICN C.P 328090.

POR LA RI_EPRESENTACION ESTATAL FITOZOOSANITARIA Y DE INOCUIDAD AGROPECUARIA Y ACUICOLA EN MORELOS ¥
DESIGNADA PARA ATENDER LOS ASUNTOS RELACIONADOS CON LA REPRESENTACIGN ESTATAL DEL SENASICA EN
GUERRERO, MTRA, NATALIA DOMINGUEZ VALENCIA,

DE MANERA VIRTUAL, EL MTRO. ARTURO BELLO RIVERA, JEFE DE DEPARTAMENTO DE OPERACIONES DE CAMPO
MOSCAFRUT CENTRO SUR, EN REPRESENTACIGN DEL ING. ISRAEL CUETO ESPINOSA, DIRECTOR DEL PROGRAMA
NACIONAL MOSCAS DE LA FRUTA.

POR LA INSTANCIA EJECUTORA, DE MANERA VIRTUAL, EL LIC. JESUS GARCIA SALMERON, PRESIDENTE DEL CESAVEGRO,
DE MANERA PRESENCIAL ING. MAXIMING LEYVA CASTRO, ING. URIEL MORALES CRUZ Y LA C.P. GEORGINA FERNANDEZ
PELAEZ, GERENTE, COORDINADOR DE LA CAMPANA DE PROTECCION FITOSANITARIA MOSCAS DE LA FRUTA Y
COORDINADORA ADMINISTRATIVA DEL COMITE ESTATAL DE SANIDAD VEGETAL DE GUERRERO RESPECTIVAMENTE.

COMO INVITADOS ESPECIALES, POR EL GOBIERNO DEL ESTADO DE GUERRERO, MTRO. PAVEL ERNESTO DAMIAN DIAZ,
SUBSECRETARIO DE AGRICULTURA E INFRAESTRUCTURA RURAL, ING. FELIPE JESUS PELAEZ JUAREZ, RESPONSABLE DEL
PROGRAMA, DE SANIDADES EN LA SAGADEGRO.

POR LOS LICITANTES EN FORMA PRESENCIAL, C. LUCIO HERNANDEZ GARCIA CON NOMBRE COMERCIAL SOLUCIONES
INTEGRALES PARA LA AGRICULTURA (SIPA), VICENTE ACEVEDO DE LA PORTILLA, REPRESENTANDO A LA EMPRESA DE
AGROSMART CERTIFICACIONES S.A. DE CV.

EN CUMPLIMIENTO A LO ESTIPULADO EN EL PUNTO 3 Y 3.2 DE LAS PRESENTES BASES DE INVITACION A CUANDO MENOS
TRES PERSONAS, EL ING. MAXIMINO LEYVA CASTRO, GERENTE DE LA INSTANCIA EJECUTORA DA LA BIENVENIDA A ESTE
ACTO Y DIO A CONOCER EL OBJETIVO QUE ES LA PRESENTACION, APERTURA Y EVALUACION DE PROPOSICIONES DE LA
LA INVITACION A CUANDO MENOS TRES PERSONAS No. ITPCESAVEGRO.CCMF2025.01 PARA LA ADQUISICION DE
PROTEINA HIDROLIZADA, MALATHION Y ESTACIONES CEBO.

ORDEN DEL DIA:

1- REGISTRO DE ASISTENTES.

2.~ VERIFICACION DEL QUORUM LEGAL.

3.- ACTO DE PRESENTACION, APERTURA Y EVALUACION DE PROPOSICIONES.

4,- DICTAMEN DEL ACTO DE PRESENTACION, APERTURA Y EVALUACION DE PROPOSICIONES.

5.- ASUNTOS GENERALES.
6.- CIERRE DE LA REUNION Y FIRMA DEL ACTA DE LA SESION.

RESARROLLO DE LA REUNION
1.- REGISTRO DE ASISTENTES

SE ADJUNTA LA LISTA DE ASISTENCIA DE LA PRESENTE REUNION, COMO PARTE INTEGRAL DE LA PRESENTE ACTA,-=--==-
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ACTA DE PRESENTACION, APERTURA Y EVALUACION DE PROPUESTAS DE LA
INVITACION A CUANDO MENOS TRES PERSONAS No. [TPCESAVEGRO.CCMF.2025.01
PARA LA ADQUISICION DE: PROTEINA HIDROLIZADA, MALATHION Y ESTACIONES CEBO.

2.- VERIFICACION DEL QUORUM LEGAL

REPRESENTACION ESTATAL FITOZOOSANITARIO Y DE INOCUIDAD AGROPECUARIA Y ACUICOLA EN MORELOS Y
DESIGNADA PARA ATENDER LOS ASUNTOS RELACIONADOS CON LA REPRESENTACION ESTATAL DEL SENASICA EN
GUERRERQ., MTRA. NATALIA DOMINGUEZ VALENCIA, REALIZO EL PASE DE LISTA DE ASISTENCIA A LOS INTEGRANTES DE
LA COMISION DE SEGUIMIENTO (CS), CONSTATANDO LA EXISTENCIA LECAL DEL QUORUM Y EMITIO LA DECLARATORIA DE
INSTALACION FORMAL DE LA REUNION.

3.- ACTO DE PRESENTACION, APERTURA Y EVALUCION DE PROPOSICIONES

EL ING. MAXIMINO LEYVA CASTRO, GERENTE DEL COMITE ESTATAL DE SANIDAD VEGETAL DE GUERRERO, DIQ A CONOCER
EL PROCEDIMIENTO A SEGUIR PARA ESTE ACTO DE PRESENTACION, APERTURA Y EVALUACION DE LA DOCUMENTACION
LEGAL Y ADMINISTRATIVA, PROPUESTAS TECNICAS Y PROPUESTAS ECONOMICAS COMO SE ESPECIFICA EN EL
NUMERAL 3.2 DE LAS BASES DE LA INVITACION A CUANDO MENOS TRES PERSONAS No. [TPCESAVEGRO.CCMF.2025.01
PARA LA ADQUISICION DE PROTEINA HIDROLIZADA, MALATHION Y ESTACIONES CEBO, EL CUAL LA COMISION DE
SEGUIMIENTO (CS), DETERMINA QUE SE REALIZARA CON EL METODO DE EVALUACION BINARIO “*CUMPLE” © *NO
CUMPLE" DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA, SIN ENTRAR AL ANALISIS DETALLADO DE SU CONTENIDO; UNA VEZ
FINALIZADA LA APERTURA DE LA PROPOSICION RECIBIDA, LA COMISION DE SEGUIEMINTOS (CS), CONTINUARA CON LA
EVALUACION DETALLADA DE LAS PROPOSICIONES ACEPTADAS CON LA PRESENCIA DE LA PARTE TECNICA Y
ADMINISTRATIVA DE LA CONVOCANTE:

SE DETERMINO QUE EL ORDEN DE APERTURA DE LOS SOBRES SE REALIZARIA CONFORME SE REGISTRARON EN LA LISTA
DE RECEPCION DE PROPOSICIONES DEL PRESENTE EVENTO, QUEDANDO DE LA SIGUIENTE MANERA:

FECHA DE | DOCUMENTACION | PARTIDA EN QUE
“o. NOMBRE EMPRESA tnegs | HORADEENTREGA ety iy OBSERVACIONES

1 [ING.GENARQ GUILLEN MENDOZA |DIAP INSUMOS 13/11/2025 14:40 HORAS TRES SOBRE CERRADOS 2Y5 ;igf:;ﬂmn PAQUETERIA

SOLUGONES INTEGRALES

2 |UC. LUCIO HERNANDEZ GARCIA PARA LA AGRICULTURA TRES SOBRE CERRADOS
N _|isIPA) 18/11/2025  |12:03HORAS s _|ENTREGOPERSONALMENTE
AGROSMART
3 |VICENTE ACEVEDO DE LA FORTILLA | CETIFICACIONES 5.A. DE TRES SOBRE CERRADOS
cv 17/11/2025  |12:11HORAS 1y2 ENTREGO PERSONALMENTE

W&ﬂm RECIBIDA Y EN APERTURARSE FUE DE LA PERSONA FISICA GENARO GUILLEN
MENDOZA CON NOMBRE COMERCIAL “DIAP INSUMOS", QUIEN PRESENTO TRES SOBRES CERRADOS CON LOS DATOS
SOLICITADOS EN LAS BASES, EN CUMPLIMIENTO A LO ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 2,21,2.2,2.21,2.2.2. Y 223 DE LAS
BASES DE LA INVITACION A CUANDO MENOS TRES PERSONAS No. ITPCESAVEGRO.CCMF.2025.01 PARA LA ADQUISICION
DE PROTEINA HIDROLIZADA, MALATHION Y ESTACIONES CEBO, PARA LA PARTIDA 2: MALATHION Y PARTIDA 3
ESTACIONES CEBO.

EL PRIMER SOBRE: DOCUMENTACION LEGAL Y ADMINISTRATIVA UNA VEZ REVISADA LA DOCUMENTACION
PRESENTADA POR LA Psnsom\ FISICA cENAno GUILLEN MENDOZA CON NOMBRE COMERCIAL “DIAP INSUMOS”, SE
: 2.1, DE LAS BASES DE LA INVITACION A
cumno MENOS mss PERSONAS No. rrpcesm:cno.ccmp zozs.m PARA LA ADQUISICION DE PROTEINA
HIDROLIZADA, MALATHION Y ESTACIONES CEBO

SE PROCEDE A APERTURAR ELS - ; ATHION, UNA VEZ REVISADA LA
DOCUMENTACION PRESENTADA pon LA pensom FISICA c:mno GUII.I.!N MEHDOZA CON NOMBRE COMERCIAL
"DIAP INSUMOS", SE CONCLUYE QUE CUMPLE CON LA DOCUMENTACION SOLICITADA EN EL NUMERAL 2.2.2. DE LAS
BASES DE LA  INVITACION A CUANDO MENOS TRES PERSONAS No. ITPCESAVEGRO.CCMF.2025.01 PARA LA
ADQUISICION DE PROTEINA HIDROLIZADA, MALATHION Y ESTACIONES CEBO,
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ACTA DE PRESENTACION, APERTURA Y EVALUACION DE PROPUESTAS DE LA
INVITACION A CUANDO MENOS TRES PERSONAS No. [TPCESAVEGRO.CCMF.2025.01
PARA LA ADQUISICION DE: PROTE{NA HIDROLIZADA, MALATHION Y ESTACIONES CEBO.

SE PROCEDE A APERTURAR § ) ¥ ES :

REVISADA LA DOCUMENTACION PRESENTADA POR LA PERSONA FISICA GENARO GUILI.EN M!NDOZA CON NOMBRE
COMERCIAL “DIAP INSUMOS", SE CONCLUYE QUE CUMPLE CON LA DOCUMENTACION SOLICITADA EN EL NUMERAL 2.2.2,
DE LAS BASES DE LA INVI'I'A.CIﬂN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS No. I[TPCESAVEGRO.CCMF.2025.01 PARA LA
ADQUISICION DE PROTEINA HIDROLIZADA, MALATHION Y ESTACIONES CEBO.

SE PROCEDE A APERTURAR

“DIAP INSUMOS" S

BASES DE LA INVI'I'ACION A CUANDO MENOSTRES P!RSONAS No. I'I'PCESAVEGRO CCMF.IOZS.O'I PAI!A I.A ADQUISICION
DE PROTEINA HIDROLIZADA, MALATHIﬁN Y ESTACIONES CEBO

SE PROCEDE A APERTURAR

DE LAS BASES DE LA INVI'I'ACION A CUANDO MENOS TRES PERSONAS No, ITPCESAVEGR0.0CMF.ZOZS.O‘I PARA LA
ADQUISICION DE PROTEINA HIDROLIZADA, MALATHION Y ESTACIONES CEBO

EN CUMPLIMIENTO A LO ESTIPULADO EN LAS BASES DE LA INVITACION A CUANDO MENOS TRES PERSONAS No.
ITPCESAVEGRO.CCMF.2025.01 EN EL NUMERAL 3.2 SE ACEPTA LA PROPOSICION PRESENTADA POR LA PERSONA FISICA
GENARO GUILLEN MENDOZA CON NOMBRE COMERCIAL “DIAP INSUMOS", PARA LA PARTIDA 2: MALATHION, V LA
PARTIDA 3 ESTACIONES CEBO, POR CUMPLIR CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA PRESENTES BASES DE LA
INVITACION A CUANDO MENOS TRES PERSONAS No. ITPCESAVEGRO.CCMF.2025.01 PARA LA ADQUISICION DE
PROTEINA HIDROLIZADA, MALATHION Y ESTACIONES CEBO.,

EN CUMPLIMIENTO A LC ESTIPULADO EN LAS BASES DE LA INVITACION A CUANDO MENOS TRES PERSONAS No.
ITPCESAVEGRO.CCMF.2025.01 EN EL NUMERAL 3.2 SE ACEPTA LA PROPOSICION PRESENTADA POR LA PERSONA FISICA
GENARO GUILLEN MENDOZA CON NOMBRE COMERCIAL “DIAP INSUMOS", PARA LA PARTIDA 3: ESTACIONES CEBO, POR
CUMPLIR CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA PRESENTES BASES DE LA INVITACION A CUANDO MENOS TRES
PERSONAS No. ITPCESAVEGRO.CCMF.2025.01 PARA LA ADQUISICION DE PROTEINA HIDROLIZADA, MALATHION Y
ESTACIONES CEBO

LA.SEQ.UNDA.BBQ&SIS[QH RECIBIDA Y EN APERTURARSE FUE EL €. LUCIO HERNANDEZ GARCIA, CON NOMBRE
COMERCIAL, SOLUCONES INTEGRALES PARA LA AGRICULTURA (SIPA), QUIEN PRESENTO TRES SOBRES CERRADOS CON
LOS DATOS SOLICITADOS EN LAS BASES, EN CUMPLIMIENTO A LO ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 2,2,2.2,2.2,222. Y
2.2.3 DE LAS BASES DE LA INVITACION A CUANDO MENOS TRES PERSONAS No. rrpczmvzcno.ccm.zozs 01 PARA LA
ADQUISICION DE. PROTEINA HIDROLIZADA, MALATHION Y ESTACIONES CEBO.

PRESENTADA pon LA PERSONA |=|s|cA EL C. LUCIO HEI!NANDEZ GARCIA. CON Nomns COM!I!CIAL. sowconss
INTEGRALES PARA LA AGRICULTURA (SIPA), SE -

NUMERAL 2.2, DE LAS BASES DE LAINVITACIONACUANDO MENOS TRES psnsoms No. rrmsmacno.ccmzozsm
PARA LA ADQUISICION DE PROTEINA HIDROLIZADA, MALATHION Y EsrAclcmEs CEBO, PARA LA PARTIDA 3
ESTACIONES CEBO..

SE PROCEDE A APERTURAR 5 : : : 5T 2 S CEE
REVISADA LA DOCUMENTACION PRESENTADA pon I.A P!nsom FISICA c. Luclo HEnNANDEz GAncuA. CON NOMBRE
COMERCIAL, SOLUCONES INTEGRALES PARA LA ACRICULTURA (SIPA), SE CONCLUYE QUE CUMPLE CON LA
DOCUMENTACION SOLICITADA EN EL NUMERAL 222. DE LAS BASES DE LA INVITACION A CUANDO MENOS TRES

PERSONAS No. I[TPCESAVEGRO.CCMF.2025.01 PARA LA ADQUISICION DE PROTEINA HIDROLIZADA, MALATHION Y
ESTACIONES CEBO
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\q\, — ACTA DE PRESENTACION, APERTURA Y EVALUACION DE PROPUESTAS DE LA
INVITACION A CUANDO MENOS TRES PERSONAS No. ITPCESAVEGRO.CCMF.2025.01
PARA LA ADQUISICION DE: PROTEINA HIDROLIZADA, MALATHION Y ESTACIONES CEBO.

SE PROCEDE A APERTURAR : : :

REVISADA LA DOCUMENTACION PRESENTADA POR I.AP!RSONA FISICA EI.C. I.UCIO I-IEIINANDEZ GAI!CIA, CONNOMBRE

COMERCIAL, SOLUCONES INTEGRALES PARA LA AGRICULTURA (SIPA) SE_CONCLUYE QUE CUMPLE CON LA
DE LAS BASES DE LA INVITACION A CUANDO MENOS TRES

PERSONAS No. ITPCESAVEGRO.CCMF.2025.01 PARA LA ADQUISICION DE PROTEINA HIDROLIZADA, MALATHION Y

ESTACIONES CEBO.

EN CUMPLIMIENTO A LO ESTIPULADO EN LAS BASES DE LA INVITACION A CUANDO MENOS TRES PERSONAS No.
ITPCESAVEGRO.CCMF.2025.01 EN EL NUMERAL 5.2 SE ACEPTA LA PROPOSICION PRESENTADA POR LA PERSONA FISICA
C. LUCIO HERNANDEZ GARCIA, CON NOMBRE COMERCIAL, SOLUCONES INTEGRALES PARA LA AGRICULTURA (SIPA),
PARA LA PARTIDA 3; ESTACIONES CEBO, POR CUMPLIR CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA PRESENTES BASES DE LA
INVITACION A CUANDO MENOS TRES PERSONAS No. ITPCESAVEGRO.CCMF2025.01 PARA LA ADQUISICION DE
PROTEINA HIDROLIZADA, MALATHION Y ESTACIONES CEBO.

I.AIEBEEBA.LQI&SIQIQN RECIBIDA Y EN APERTURARSE FUE DE LA EMPRESA AGROSMART CERTIFICACIONES,
S.A. DE CV., QUIEN PRESENTO TRES SOBRES CERRADOS CON LOS DATOS SOLICITADOS EN LAS BASES, EN
CUMPLIMIENTO A LO ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 2, 21, 22, 2.21, 22.2. Y 2.2.3 DE LAS BASES DE LA INVITACION A
CUANDO MENOS TRES PERSONAS No. ITPCESAVEGRO.CCMF.2025.01 PARA LA ADQUISICION DE PROTEINA
HIDROLIZADA, MALATHION Y ESTACIONES CEBO, PARA LA PARTIDA 1 PROTEINA HIDROLIZADA Y PARTIDA 2
MALATHION.

: STR A UNA VEZ REVISADA LA DOCUMENTACION
PRESENTADA POR LA EMPRESA AGROSMAIIT CEHTIFICACIONES, S.A. DE C.V., SE CONCLUYE QUE CUMPLE CON LOS
REQUISITOS SOLICITADOS EN EL NUMERAL 2.2.1, DE LAS BASES DE LA INVITACION A CUANDO MENOS TRES PERSONAS
No. ITPCESAVEGRO.CCMF.2025.01 PARA LA ADQUISICION DE PROTEINA HIDROLIZADA, MALATHION Y ESTACIONES
CEBO, PARA LA PARTIDA 1 PROTEINA HIDROLIZADA Y PARTIDA 2 MALATHION.

SE PROCEDE A APERTURAR EL SE RTIDA );: PROTEINA HIDROLIZADA UNA VEZ
REVISADA LA DOCUMENTACION PRESENTADA POR LA EMPRESA AGROSMART CERTIFICACIONES, S.A. DE CV,, SE
CONCLUYE QUE CUMPLE CON LA DOCUMENTACION SOLICITADA EN EL NUMERAL 2.2.2. DE LAS BASES DE LA INVITACION
A CUANDO MENOS TRES PERSONAS No. ITPCESAVEGRO.CCMF2025.01 PARA LA ADQUISICION DE PROTEINA
HIDROLIZADA, MALATHION Y ESTACIONES CEBO.

SE PRCCEDE A APERTURAR EL S - ; ‘ ALATHION, UNA VEZ REVISADA LA
DOCUMENTACION PRESENTADA POR LA EMPRESA AGROSMART CERTIFIGACIONES. S.A. DE C.V., SE CONCLUYE QUE
CUMPLE CON LA DOCUMENTACION SOLICITADA EN EL NUMERAL 2.2.2. DE LAS BASES DE LA INVITACION A CUANDO
MENOS TRES PERSONAS No. ITPCESAVEGRO.CCMF.2025.01 PARA LA ADQUISICION DE PROTEINA HIDROLIZADA,
MALATHION Y ESTACIONES CEBO.

SE PROCEDE A APERTURAR

A CUANDO MENOS TRES PERSONAS No. ITPCESAVEGRO.CCMF.ZOZS.O‘I PARA LA ADQUISICION DE PI!OTEINA

HIDROLIZADA, MALATHION Y ESTACIONES CEBO.

SE PROCEDE A APERTURAR 5 - ATHION, UNA VEZ REVISADA
LA DOCUMENTACION PRESENTADA pon I.A EMPRESA Acnosm\n'r CERﬂFICACIONES. s.A. DE C.V., SE CONCLUYE QUE

DE LAS BASES DE LA INVITACION A CUANDO
MENOS TRES PERSONAS No. ITPCESAVEGRO.CCMF.2025.01 PARA LA ADQUISICION DE PROTEINA HIDROLIZADA,
MALATHION Y ESTACIONES CEBO.
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COMITE ESTATAL DE SANIDAD VEGETAL DE GUERRERO
ACTA DE PRESENTACION, APERTURA Y EVALUACION DE PROPUESTAS DE LA
INVITACION A CUANDO MENOS TRES PERSONAS No. [TPCESAVEGRO.CCMF.2025.01
PARA LA ADQUISICION DE: PROTEINA HIDROLIZADA, MALATHION Y ESTACIONES CEBO.

EN CUMPLIMIENTO A LO ESTIPULADO EN LAS BASES DE LA INVITACION A CUANDO MENOS TRES PERSONAS Ne.
ITPCESAVEGRO.CCMF.2025.01 EN EL NUMERAL 3.2 SE ACEPTA LA PROPOSICION PRESENTADA POR LA EMPRESA
AGROSMART CERTIFICACIONES, S.A. DE C.V,, PARA LA PARTIDA 1: PROTEINA HIDROLIZADA, PARTIDA 2 MALATHION
POR CUMPLIR CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA PRESENTES BASES DE LA INVITACION A CUANDO MENOS TRES
PERSONAS No. I[TPCESAVEGRO.CCMF.2025.01 PARA LA ADQUISICION DE PROTEINA HIDROLIZADA, MALATHION Y
ESTACIONES CEBO. :

4.- DICTAMEN DEL ACTO DE PRESENTACION Y APERTURA DE PROPOSICIONES

PARTIIPANTE EMPRESA PARTIDA ANAUSIS OBSERVACIONES DICTAMEN
CUMPLE TODOS LOS REGUIS 103
UNICD PRIMER SOBRE DOCUMENTALION|  ©\ oenovaCiONES  |SOLICITADDS EN LAS BASES YPAL
LEGAL Y ADIINISTRATIVA :
ING. GENARD GUNLEN DIAP INSUMOS SEGUNDO SOBRE PROPUESTA : :lmmm D:A cs m::.ns:.
MENDOZA PARTIDA 2 MALATHION e SIN OBSERVACIONES |n|crAmuA|| S i)
TERL £ SOBRE PROPUESTA PARTIDA 2 MALATHION ¥ PARTI:,
PARTION JESTACIONES €80 |y o SIN OBSERVACIONES |u|m.'lnnn _
e i SOME DOCTVEN Ao CUMPLE TODOS LOS WEQW/10%
LEGAL Y ADMINISTRATIVA SIN OBSERVACIONES | sOLICITADOS EN LAS BASES ¥ Piis
SOLUCONES INTEGRALES PARA AL ANALISIS DETALLADO OUE S¢
LUCIO HERNANDEZ GARCIA | 2" o o) PARTIDA B ESTACIONES CEBO smu:ﬂwsongrmmn S ———— N o Fe
TERCER SOBAE PROPUESTA DICTAMINAR ~ EL  FALO
ECONOMICA SN OuRACIons |mmu S ESTACIONES CEBO
L oco PRIMER SOBREDOCUMENTAGION| o | CUMPLETO0OS LOS REQUISITOS
LEGAL Y ADMINISTRATIVA ¥ | SOLICITADDS EN LAS BASES ¥ PASA
AL ANALISIS DETALLADO QUE SE
:\mmumm g:;:ommpuma e
VICENTE ACEVEDG DELA AGROSMART CERTIFICACIONES | HIDROLIZADA T T : REALIZARA EN CS PARA
PORTILLA 5.0 DECY, PARTIDA 2 MALATHION iaca ; SIN OESERVACIONES | DICTAMINARELFALLD.
:.Inlmnn!mrum rrz::! PROPUESTA s wes | PARTIDA1FROTEINA
TTEREXR SE0RE PACFIESTR : HIDROLIZABA ¥ PARTIDA 2
|pARTIDA 2 MALATION ECONOMICA SIN OBSERVACIONES  |\sa1 ATHION

5.- ASUNTOS GENERALES

SE INFORMA QUE EL FALLO SERA COMUNICADO DE ACUERDO AL CRONOGRAMA DE ACTIVIDADES Y PLAZOS SEﬂIA!.ADO
EN LA CONVOCATORIA DE LA PRESENTE INVITACION A CUANDO MENOS TRES PERSONAS No.
ITPCESAVEGRO.CCMF.2025.01 PARA LA ADQUISICION DE PROTEINA HIDROLIZADA, MALATHION Y ESTACIONES CEBO. Y

SE ENVIARA UNA COPIA ELECTRONICA A LOS PARTICIPANTES.

8.- CIERRE DE LA REUNION Y FIRMA DEL ACTA DE LA SESION.

SIENDO LAS 14:50 HORAS DEL DIA 18 DE NOVIEMBRE DE 2025, SE DA POR CONCLUIDA LA SESION DE PRESENTACION,
APERTURA Y EVALUACION DE PROPUESTAS DE LA INVITACION A CUANDO MENOS TRES PERSONAS No.
ITPCESAVEGRO.CCMF.2025.01 PARA LA ADQUISICION DE PROTEINA HIDROLIZADA, MALATHION Y ESTACIONES CEBO,
DEL CONVENIO DE CONCERTACION "CONTINUIDAD AL FORTALECIMIENTO FITCSANITARIO DE LA CAMPANA MOSCAS DE
LA FRUTA CON LOS PRODUCTORES AFROMEXICANOS EN LA REGION PRODUCTORA DE MANGO EN EL MUNICIPIO DE

CUAJINICUILAPA, GUERRERQ", DURANTE EL EJERCICIO FISCAL 2025, FIRMANDO LOS QUE EN ELLA INTERVIENEN. --------




